
 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  “CANNIZZARO-GALATTI” 
Via M.Giurba n.2 - 98123 MESSINA - Tel. 090/716398 - Fax 0906415456 

Distretto Scolastico 029 – Codice Fiscale 80008360838 

e-mail: meic86600p@istruzione.it    
 

 

  Circ. n.136/DS                                                                                        Messina, lì 13.04.2020 

 

 

 

 

A TUTTO IL PERSONALE DOCENTE  

A TUTTO IL PERSONALE ATA  

AI GENITORI DEGLI ALUNNI  

AL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO  

ALLE R.S.U.  

   

  

Oggetto: ULTERIORE PROROGA disposizioni organizzative a seguito delle misure urgenti 

in materia di contenimento e gestione dell’emergenza epidemiologica da COVID-19- DPCM 

del 10 aprile 2020 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  

VISTO  il DPCM del 10 aprile 2020 l'art. 1, comma 1, lettere k), l), m), o) e l’art. 8 comma 

1 che ordina: “le disposizioni del presente decreto producono effetto dalla data del 14 aprile 2020 e 

sono efficaci fino al 3 maggio 2020”  

DISPONE 

che i provvedimenti organizzativi, adottati con proprie precedenti circolari e atti dispositivi a 

seguito delle misure urgenti in materia di contenimento e gestione dell’emergenza epidemiologica 

da COVID-19 in applicazione del D.L. n. 18 del 17 marzo 2020, sono ulteriormente prorogati a far 

data dal 14 aprile 2020 fino al 03 maggio 2020 compreso.  

  A far data dal 14 aprile e fino al 3 maggio 2020 compreso, gli Uffici di Segreteria dell’Istituto 

Comprensivo “Cannizzaro Galatti” continueranno a svolgere la normale attività amministrativa a 

distanza in modalità lavoro agile ai sensi degli artt. 18 e segg. della legge 81/2017 

  La presente disposizione, la cui pubblicazione sul sito istituzionale della scuola 

www.iccannizzarogalatti.edu.it deve intendersi quale notifica agli effetti di legge ai sensi dell’art. 

32, comma 1 della legge 18 giugno 2009, n. 69, potrà essere revocata, modificata o prorogata a 

seguito delle mutate condizioni che ne hanno prodotto l’emanazione.  

   

                                                                                                 Il Dirigente scolastico  

                                                                                 Dott.ssa Giovanna Egle Candida Cacciola  

                                                                (firma autografa sostituita a mezzo stampa art. 3 co.2 D.Lgs 39/93) 

mailto:meic86600p@istruzione.it
http://www.iccannizzarogalatti.edu.it/

